
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 ze dne 24. 6. 2022 

Žádost č. 1 ze dne 23. 6. 2022: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

domníváme se, že uvedený projekt je staticky nevyhovující. Na výšku výkopu 7,25 m bude nutné 

provést dvě kotevní úrovně s delšími kotvami než v původní dokumentaci. Profil zápor HEB 

200, nedostaneme do maloprofilového vrtu o pr. 250 mm. Varianta je buď použití mikrozápor 

HEB 140 nebo připravit pracovní plochu pro velkoprofilovou soupravu o hmotnosti cca 60t. 

Prosíme o zpětnou vazbu jak připravit cenovou nabídku. 

Zadavatel: 
C-Energy Planá s.r.o. 

se sídlem: Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 

IČO: 251 06 481 

 
Veřejná zakázka: 

VTL plynovodní přípojka pro Teplárnu Tábor  
 

zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 



 

Stránka 2 z 2 

Informace zadavatele: 

Zadavatel je po opětovné konzultaci se zpracovatelem projektové dokumentace přesvědčen, 

že projekt je staticky vyhovující. Na výšku výkopu je možné použít navržené profily a jednu 

řadu kotev. Zadavatel připouští, že ne zcela přesně mohla být specifikována délka kotev, a to 

z toho důvodu, že je nutné ji upřesnit při realizaci podle konkrétního stavu vrtu. V projektové 

dokumentaci - v Technické zprávě SO 04 uvedeno, že profily HEB 200 se budou ukládat do vrtů 

DN 400 mm, což je naprosto vyhovující. Pokud je nutné pro vratcí soupravu připravit pracovní 

plochu, pak je nutné tuto skutečnost zohlednit v nabídce.  

Zadavatel v této souvislosti doporučuje dodavatelům, aby při zpracování nabídky postupovali 

podle přílohy č. 2 zadávací dokumentace a nacenili položky, které jsou v položkovém rozpočtu 

uvedené.  

 

V Plané nad Lužnicí dne dle elektr. podpisu 

 

 
C-Energy Planá s.r.o. 

Právně zastoupená MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, na 
základě plné moci 

Mgr. Michaela Machálková 

(podepsáno elektronicky) 


		2022-06-24T12:18:41+0200




